

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารครูบาขาวปี โรงเรียนเทศบาลจอมทอง ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลจอมทอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานระบบไฟฟ้า

๑.๑ ตู้ควบคุม

- ตู้ Consumer ๔ ช่อง ๕๐ A พร้อมลูกเซอร์กิต จำนวน ๗ ตู้

๑.๒ พัดลม

- พัดลมโคมขนาด ๑๖" พร้อมสวิทช์ควบคุม จำนวน ๑๖ เครื่อง

๑.๓ งานเดินท่อร้อยสาย

วงจร Homerun จากตู้ consumer unit จำนวน ๑๘ วงจร

- แสงสว่าง ๗ วงจร

- เต้ารับ ๗ วงจร

- พัดลม ๔ วงจร

วงจรร้อยสายดับและเต้ารับ

- วงจรร้อยสายดับโคม ๓๑ ดับ

- วงจรร้อยเต้ารับ ๓๔ จุด

- วงจรร้อยพัดลม ๑๖ ดับ

๑.๔ งานติดตั้งอุปกรณ์

- ชุดโคมไฟ LED ๑ x ๑๘ watt (ครบเซ็ท) จำนวน ๕๔ โคม

- สวิทช์ทางเดียว จำนวน ๓๑ อัน

- เต้ารับกราวด์คู่ จำนวน ๓๔ อัน

- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งสวิทช์และเต้ารับ จำนวน ๑ เหม้า

๑.๕ ระบบกราวด์ จำนวน ๗ จุด

ตามรูปแบบรายละเอียดและประมาณการ ของเทศบาลตำบลจอมทอง

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๖. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นางสาวเยาวเรศ กิตติลังการ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวอุบลวรรณ พานทอง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายจักรพันธ์ คำวัน	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ/เลขานุการ



.....ประธานกรรมการ
(นางสาวเยาวเรศ กิตติลังการ์)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)
วิศวกรโยธา



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรพันธ์ คำวัน)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

□ งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารครูบาวาปีโรงเรียนเทศบาลจอมทอง 1

□ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

□ หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

□ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

□ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงอาคาร	191,880.00	1.3074	250,863.91	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			รวมค่าก่อสร้าง	250,863.91	
			ยอดสุทธิ	250,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ ๔๐๗ /2564

ลงวันที่ 28 เม.ย. 2564 ได้ตรวจสอบพร้อมลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นางสาวเยาวเรศ กิตติลังการ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ/เลขานุการ

(นายจักรพันธ์ คำวัน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 30 เม.ย. 2564.....

อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 30 เม.ย. 2564

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวจันทิมาพร ทองนาค)

ปลัดเทศบาลตำบลจอมทอง

รักษาการแทนนายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ
เมื่อวันที่ 30 เม.ย. 2564

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ/เห็นชอบ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4(ก)

งานก่อสร้าง - โครงการปรับปรุงอาคารครุฑจากชาวปีโรงเรียนเทศบาลจอมทอง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ช่างแปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
 ประมาณราคาโดย นางสาวอุบลวรรณ พานทอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
1.1	ตู้ควบคุม								
	ตู้ Consumer 4ช่อง 50A พร้อมลูกเซอร์กิต	7.00	ตู้	4,500.00	31,500.00	500.00	3,500.00	35,000.00	-
1.2	พัดลม								
	พัดลมโถงขนาด 16" พร้อมสวิทช์ควบคุม	16.00	เครื่อง	1,800.00	28,800.00	300.00	4,800.00	33,600.00	-
1.3	งานเดินท่อร้อยสาย								
	วงจร Homerun จากตู้ consumer unit	18.00	วงจร	1,500.00	27,000.00	500.00	9,000.00	36,000.00	-
	- แสงสว่าง 7 วงจร								-
	- เต้ารับ 7 วงจร								-
	- พัดลม 4 วงจร								-
1.3.2	วงจรร้อยสายตีบและเต้ารับ								
	- วงจรร้อยสายตีบ	31	ตีบ	350.00	10,850.00	200.00	6,200.00	17,050.00	-
	- วงจรร้อยสายตีบ	34	จุด	350.00	11,900.00	130.00	4,420.00	16,320.00	-
	- วงจรร้อยพัดลม	16	ตีบ	300.00	4,800.00	200.00	3,200.00	8,000.00	-
1.4	งานติดตั้งอุปกรณ์								
	ชุดโคมไฟ LED 1 x 18 watt (ครบเซท)	54	โคม	400.00	21,600.00	60.00	3,240.00	24,840.00	-
	สวิทช์ทางเดียว	31	อัน	40.00	1,240.00	30.00	930.00	2,170.00	-
	เต้ารับกราวด์ตู้	34	อัน	170.00	5,780.00	30.00	1,020.00	6,800.00	-
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งสวิทช์และเต้ารับ	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	800.00	800.00	5,800.00	-
1.5	ระบบกราวด์	7.00	จุด	700.00	4,900.00	200.00	1,400.00	6,300.00	-
	รวมต่างงานทั้งสิ้น		รวม					191,880.00	